PAGE
3

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О признании утратившим силу Указа Главы
Чувашской Республики от 26 января 2015 г. № 9
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от 26 января 2015 г. № 9 «О Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Чувашской Республике».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
                Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

21 сентября 2019 года

№ 116